Campionato Regionale MX Piemonte
Vercelli 29 Settembre 2019

Vercelli 29 09 19 85-Gara2
Ordinato per posizone Laptimes mgmtlh)lhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno

Po. 1 - #75 DE SANCTIS M. - KT Tempo Gare 7 1:50.111 14:47:03.825 4 2:00.957 14:41:52.709
1 1:52.080 14:35:33.869 8 1:51.533 14:48:55.358 5 2:01.026 14:43:53.735
2 1:51.998 14:37:25.867 9 1:53.613 14:50:48.971 6 2:00.764 14:45:54.499
3 1:52.025 14:39:17.892  po, 5 - # 500 ZORIACO F. - KTM A 7 2:01.340 14:47:35.839
4 1:50.205 14:41:08.097 1 1:58.852 14:35:40.715 8 2:01.859 14:49:57.698
5 1:45.596 14:42:57.693 2 1:54.012 14:37:34.727 9 2:02.166 14:51:59.864
6 1:49.867 14:44:47.560 3 1:53.511 14:39:28.238  Po. 9 - #7 BELTRAMO S. - KTM . l'ffgg;g
7 1:50.222 14:46:37.782 4 1:57.854 14:41:26.092 1 2:08.772 14:35:51.397
8 1:50.493 14:48:28.275 5 1:55.698 14:43:21.790 2 2:02.608 14:37:54.095
9 1:51.375 14:50:19.650 6 1:54.839 14:45:16.629 3 2:00.196 14:39:54.291

Po. 2 - # 19 MARCHISIO G. - KTM fg';;"l“f 7 1:55.641 14:47:12.270 4 2:01.087 14:41:55.378
1 1:54.257 14:35:35.939 8 1:54.692 14:49:06.962 5 2:00.448 14:43:55.826
2 1:52.017 14:37:27.956 s 1:55.843 14:51:02.805 6 2:02.176 14:45:58.002
3 1:52.713 14:39:20.669  po, 6 - # 297 BARDONE T. - Husquarna + 117008 7 2:02.650 14:48:00.652
4 1:52.090 14:41:12.759 1 2:00.283 14:35:42.238 8 2:02.685 14:50:03.337
5 1:52.169 14:43:04.928 2 158,654 14:37:40.892 9 2:02.339 14:52:05.676
6 1551347 14:44:56.275 3 159554 14:39:40.446  Po, 10 - # 721 MASCIADRI T. - TM Yy aoe
7 1:50.799 14:46:47.074 4 1:59.326 14:41:39.772 1 2:05.231 14:35:47.537
8 1:51.345 14:48:38.419 5 1:59.039 14:43:38.811 2 2:04.045 14:37:51.582
9 1:49.542 14:50:27.961 6 1:58.544 14:45:37.355 3 2:01.630 14:39:53.212

Po. 3 - # 91 CHIABRANDO N. - KTM f'ggpé';‘so 7 1:58.465 14:47:35.820 4 2:00.586 14:41:53.798
1 2:00.361 14:35:42.356 8 1:59.912 14:49:35.732 5 1:58.338 14:43:52.136
2 1:52.873 14:37:35.229 9 2:00.978 14:51:36.710 6 1:59.149 14:45:51.285
3 1:53.246 14:39:28.475  po, 7 - #107 BRUNO G. - KTM ‘1og 108 7 2:19.988 14:48:11.273
4 1:51.354 14:41:19.829 1 2:02.332 14:35:45.012 8 1:59.736 14:50:11.009
5 1:50.339 14:43:10.168 2 2:00.575 14:37:45.587 9 1:56.447 14:52:07.456
6 1:50.168 14:45:00.336 3 1:59.757 14:39:45344  Po. 11 - # 10 GIORDANO G. - Yamaha Lag e
7 1:50.437 14:46:50.773 4 1:50.998 14:41:45.342 1 2:04.233 14:35:46.672
8 1.49.832 14:48:40.605 5 2:00.004 14:43:45.346 2 1:59.923 14:37:46.595
9 1:47.923 14:50:28.528 6 1:58.925 14:45:44.271 3 1:59.696 14:39:46.291

Po. 4 - # 101 DOGLIO G. - KTM f';gpé'é"f 7 1:59.728 14:47:43.999 4 2:25.756 14:42:12.047
1 2:02.816 14:35:45.030 8 2:00.950 14:49:44.949 5 1:59.388 14:44:11.435
2 1:56.337 14:37:41.367 9 2:02.805 14:51:47.754 6 1:58.748 14:46:10.183
3 1:56.324 1439:37.691  po, g- 4300 TARAMINO G. - Husqvarma 1.0 y1a 7 1:59.669 14:48:09.852
4 1:51.904 14:41:29.595 1 2:06.613 14:35:48.886 8 1:59.523 14:50:09.375
5 1:52.321 14:43:21.916 2 2:03.018 14:37:51.904 9 1:59.094 14:52:08.469
6 1:51.798 14:45:13.714 3 1:59.848 14:39:51.752

Fastest lap: 1:47.923
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Campionato Regionale MX Piemonte

Vercelli 29 Settembre 2019

Vercelli 29 09 19 85-Gara2
Ordinato per posizone Laptimes mgml-lmhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 12 - # 33 COVOLO F. - KTM Df‘lP'L‘;“s
1 2:12.478 14:35:54.696
2 2:12.279 14:38:06.975
3 2:11.077 14:40:18.052
4 2:10.149 14:42:28.201
5 2:09.344 14:44:37.545
6 2:09.376 14:46:46.921
7 2:11.609 14:48:58.530
8 2:08.780 14:51:07.310
Po. 13 - # 98 PECORA A. - KTM fi'f; iggz
1 2:22.820 14:36:05.940
2 2:22.318 14:38:28.258
3 2:26.706 14:40:54.964
4 2:37.175 14:43:32.139
5 2:36.501 14:46:08.640
6 2:38.270 14:48:46.910
7 2:34.815 14:51:21.725
Po. 14 - # 997 QUARTINI L. - KTM 'fr'f; '::”r;;’
1 2:03.873 14:35:45.790
2 4:52.902 14:40:38.692
3 2:43.861 14:43:22.553
4 2:47.938 14:46:10.491
Po. 15 - # 88 SALA F. - Kawasaki 3‘2 ig:‘;’
1 2:21.885 14:36:05.517
2 3:11.416 14:39:16.933
3 2:39.195 14:41:56.128

Fastest lap: 1:47.923
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